
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～冬至～ 

柚子風呂を 1週間実施しました 

皆さん喜ばれていました 

 

歩行練習 

頑張ってるよー 

日頃より東雄苑豊南をご利用いただきありがとうございます 

皆様にとりまして幸多き一年となりますよう心からお祈り申し上げます。 

コロナ禍でご迷惑、ご心配をおかけしておりますが 

感染防止対策を徹底し、皆様に安心して過ごしていただけるよう努めてまいります 

令和５年 1月 1日発行 

医療法人 桜希会 

介護老人保健施設  

東雄苑豊南デイケア 

 
あけましておめでとうございます 

旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も職員一同、頑張って参りますので皆さまからのご指導、 

ご鞭撻のほどお願い申し上げます 

～脳トレ～ 

エルゴメーター 

よいしょ よいしょ 

レクリエーション♪ 

  

日頃より東雄苑豊南をご利用いただきありがとうございます。 

皆様にとりまして幸多き一年となりますように心からお祈り申し上げます。 

コロナ禍でご迷惑、ご心配をおかけしておりますが 

感染防止対策を徹底し、皆様に安心して過していただけるように努めてまいります 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

カレンダー作製 

季節の作品 

もみじの飾り 

一輪挿し 

BINGO大会♪ ♪手品♪ 

楽しかったー♪ 

お食事・ケーキ 


